



Foreningen Gamle Skudeneshavn  
Postboks 271  
4297 SKUDENESHAVN

Dato: 31.10.2023  
Dokumentnummer: 23/9594-3  
Saksbehandler: Birthe Smistad

## Til uttale - Tilbakeføring av fasader - Gnr 57, bnr. 390

Uttale kommuneantikvar:

«Det søkes om tilbakeføring av to vinduer og noe kledning.

Bolighuset i Bram Saling 2 ligger utenfor kulturmiljøfredningen, men er en del av reguleringsplanen med hensynssone bevaring i Gamle Skudeneshavn, plan 113. Bolighuset i Bram Saling 2 er oppført på slutten av 1940-tallet. Deler av huset stammer fra 1800-tallet. Husets uttrykk er som beskrevet i søknad en overgang mellom empiren og det mer funksjonalistiske uttrykket som var gjeldende på 1940-tallet. Bolighuset vitner om at man var opptatt av tilpasning til den eldre bebyggelsen i Gamle Skudeneshavn da det ble bygget.

Det er tidligere gjennomført tilbakeføringstiltak som kommuneantikvaren ser positivt på. Nå søkes det om å tilbakeføre to til av vinduene i huset. Det søkes om tilbakeføring til et mer opprinnelig uttrykk. Dette er kommuneantikvaren positiv til.

Vinduene skal følge krav som er satt i reguleringsplanen. Det samme gjelder kledningen.

Tilbakeføring er i tråd med reguleringsbestemmelsenes § 4. Reguleringsbestemmelsenes krav i samme paragraf må følges:

Vinduer og dører skal være av tre hvis ikke annet materiale kan dokumenteres som opprinnelig. Sprossedelte vinduer skal ha gjennomgående sprosser med enkelt glass og kittfals i ytre ramme, utvendig hjørnebeslag, og skal være sidehengslet med tidsriktige hengsler og med utadslående vinduer. Metallbeslag på vinduer og dører samt ventiler i karm tillates ikke. Unntak er terskelbeslag på dører. Utvendig kledning og listverk skal være høvlet hvis ikke annet kan dokumenteres som opprinnelig

Saken skal sendes Foreningen Gamle Skudeneshavn og Rogaland fylkeskommune for uttale jf. reguleringsbestemmelsene.»

Ber om at eventuell uttale er oss i hende senest 14.11.23.

Med hilsen

Birthe Smistad  
saksbehandler

*Dokumentet er godkjent elektronisk.*

Gnr. 57, bnr. 390 - Tilbakeføring av fasader - Bram Saling 2  
E-post

Fullmakt

Beskrivelse tiltak Bram Saling 2

5Tidsmaskinen Bram Saling 2\_1950

Bram Saling 2 - dagens situasjon

Bygningsmiljø

Bygningsmiljø

Bram Saling 2 - ønsket resultat